

J.K.K. ApS

Linalyst 59, 9610 Nørager

CVR-nr. 25 47 09 82

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2020.

Jens Kristian Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.K.K. ApS
Linalyst 59
9610 Nørager

CVR-nr.: 25 47 09 82
Stiftet: 1. maj 2000
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Kristian Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Nordnet Bank
Nordea Bank Danmark

Modervirksomhed

J.K.K. 2014 ApS

Hovedtal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-131	-106	-107	-111	-112
Finansielle poster, netto	747	5.170	4.569	9.018	2.329
Årets resultat	868	4.109	3.916	7.118	2.276
Balance:					
Balancesum	93.832	92.908	88.478	85.982	80.032
Egenkapital	92.579	91.928	87.954	84.295	77.427

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed som holdingselskab og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130.880 mod -106.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868.415 mod 4.109.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-130.880	-106
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	651.643	343
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	129.742	261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	230.268	231
Andre finansielle indtægter	2.499.363	4.335
Øvrige finansielle omkostninger	-2.764.171	0
Resultat før skat	615.965	5.064
Skat af årets resultat	252.450	-955
Årets resultat	868.415	4.109
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	218
Overføres til overført resultat	868.415	3.891
Disponeret i alt	868.415	4.109

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.509.820	4.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.727.440	6.462
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.815.954	1.687
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.050.000	12.150
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.400.000	5.400
Andre tilgodehavender	0	1.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.503.214</u>	<u>32.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.503.214</u>	<u>32.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.815	4.107
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	288.941	0
Andre tilgodehavender	5.224.454	5.139
Tilgodehavender i alt	<u>16.582.210</u>	<u>9.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.742.070	47.068
Værdipapirer i alt	<u>41.742.070</u>	<u>47.068</u>
Likvide beholdninger	4.988	4.387
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.329.268</u>	<u>60.701</u>
Aktiver i alt	<u>93.832.482</u>	<u>92.908</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	6.727.441	6.462
Overført resultat	85.726.317	85.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	218
Egenkapital i alt	92.578.758	91.928
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.224.976	0
Selskabsskat	0	933
Anden gæld	28.748	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.724	980
Gældsforpligtelser i alt	1.253.724	980
Passiver i alt	93.832.482	92.908

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af tilgodehavende hos associerede virksomheder 16.050 t.kr. er 6.800 t.kr. ydet som ansvarlig lån, der står tilbage før øvrige kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K.K. 2014 ApS, CVR-nr. 36471972 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
